
    Challenge Silhouettes Métallique  La Fare les Oliviers

24 au 26 Février 2017

Révolver Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 9 10 39 220
2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 10 7 37 170
3 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 10 10 10 6 36 120
4 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 10 9 7 8 34 90
5 THEELEN Henri 3346556 STE de Tir Eurostand Lorraine 9 9 9 7 34 70
6 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 8 8 8 9 33 60
7 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 9 9 7 8 33 55
8 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 9 10 6 8 33 50
9 BLANCHARD Marc 938886 VITROLLES STC 9 8 9 7 33 45

10 BRET Serge 611004 CTS BOURG LES VALENCE 10 10 6 6 32 40
11 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 10 10 6 5 31 35
12 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 8 10 9 4 31 30

Production Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BLANCHARD Laurent 2358090 VITROLLES STC 10 10 10 10 40 260
2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 10 9 39 210
3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 10 9 39 160
4 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 10 9 39 130
5 BRET Serge 611004 CTS BOURG LES VALENCE 8 10 10 10 38 100
6 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 10 10 7 10 37 80
7 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 10 10 8 9 37 70
8 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 10 9 9 8 36 60
9 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 9 6 8 33 55

10 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 7 10 8 7 32 50
11 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 8 10 8 6 32 45
12 PASSARELI MARC 82645955 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 6 6 32 40
13 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 8 8 5 9 30 35
14 THEELEN Henri 3346556 STE de Tir Eurostand Lorraine 9 10 4 6 29 30
15 BUCZYK Joffrey 82450084 CARABiNIER D'ARTOIS 8 5 3 7 23 25
16 NICAISE Sandra 82529267 GIRONDINS BORDEAUX 2 7 4 4 17 20

Debout Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 8 8 36 330
2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 7 7 10 9 33 280
3 CRISTINELLI Pierre 2439550 CTC LA FARE LES OLIVIERS 9 8 8 8 33 230
4 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 10 10 7 4 31 200
5 CURFS Yvo 100 STE de Tir Eurostand Lorraine 9 10 5 6 30 170
6 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 8 8 5 7 28 150
7 PAREJA Daniel 3382427 VITROLLES STC 8 6 8 6 28 130
8 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 8 10 6 4 28 110
9 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 10 9 6 3 28 90

10 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 6 8 5 5 24 80
11 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT 5 6 7 5 23 70
12 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 8 7 3 5 23 65
13 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN 8 9 2 3 22 60
14 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 6 7 2 6 21 55
15 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 8 6 3 4 21 50
16 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS 5 8 2 5 20 45
17 BUCZYK Joffrey 82450084 CARABiNIER D'ARTOIS 6 7 2 4 19 40
18 BONNET Jean-Claude 1003481 CTC LA FARE LES OLIVIERS 6 7 3 3 19 35
19 BAILLARD Jacques 2595464 VITROLLES STC 6 4 3 4 17 30



20 TAVERNE Bernard 3317056 ASS TIR VICTOR HUGO 3 9 2 3 17 25
21 RAMAUX Bernard 783645 CTS BOURG LES VALENCE 7 3 5 2 17 20
22 MARTINEZ Laurent 82631703 CRETES du Sud Est 4 4 2 2 12 15
23 NICAISE Sandra 82529267 GIRONDINS BORDEAUX 3 2 2 2 9 10

Unlimited Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 10 10 10 9 39 230
2 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 9 10 8 9 36 180
3 RENELLA Sylviane 3302004 C.T. CASTELPONTIN 10 10 6 9 35 130
4 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 7 7 34 100
5 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 9 7 6 32 80
6 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 9 7 6 32 70
7 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 9 9 6 6 30 60
8 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 8 6 5 9 28 55
9 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 9 6 4 7 26 50

10 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN 8 7 5 3 23 45
11 THEELEN Henri 3346556 STE de Tir Eurostand Lorraine 7 6 4 3 20 40
12 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN 4 7 3 5 19 35
13 BUCZYK Joffrey 82450084 CARABiNIER D'ARTOIS 3 3 1 2 9 30

Combiné Petit Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 34 34 40 40 148 340
2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 31 37 36 37 141 240
3 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 32 32 38 38 140 140
4 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 30 29 39 37 135 110
5 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS 25 28 36 34 123 100
6 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 26 22 33 36 117 90
7 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 27 22 32 33 114 80

Field visée ouverte Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 5 10 35 210
2 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT 10 8 8 7 33 160
3 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 9 10 6 7 32 110
4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 7 8 5 30 80
5 PAREJA Daniel 3382427 VITROLLES STC 8 10 5 6 29 70
6 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 9 10 6 4 29 60
7 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 9 7 5 6 27 55
8 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 9 9 0 8 26 50
9 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 7 9 4 6 26 45

10 CURFS Yvo 100 STE de Tir Eurostand Lorraine 9 9 5 2 25 40
11 TAVERNE Bernard 3317056 ASS TIR VICTOR HUGO 4 6 3 1 14 35

Field visée optique Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 10 10 10 7 37 240
2 PAREJA Daniel 3382427 VITROLLES STC 10 10 8 9 37 190
3 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 10 7 9 36 140
4 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 10 9 10 7 36 110
5 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 8 10 8 6 32 90
6 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT 8 9 7 7 31 70
7 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 9 8 5 8 30 60
8 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 10 7 6 6 29 55
9 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 9 7 3 8 27 50

10 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 5 10 4 7 26 45
11 CRISTINELLI Pierre 2439550 CTC LA FARE LES OLIVIERS 9 9 2 6 26 40
12 CURFS Yvo 100 STE de Tir Eurostand Lorraine 10 5 5 4 24 35
13 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 8 4 4 6 22 30
14 TAVERNE Bernard 3317056 ASS TIR VICTOR HUGO 9 4 3 3 19 25



Combiné Field Points
Place Nom Prénom Licence CLUB Ouv Opt Total Circuit

1 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 35 37 72 420
2 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 32 36 68 320
3 PAREJA Daniel 3382427 VITROLLES STC 29 37 66 220
4 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT 33 31 64 160
5 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 26 36 62 140
6 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 30 32 62 120
7 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 29 30 59 110
8 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 26 27 53 100
9 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 27 22 49 90

10 CURFS Yvo 100 STE de Tir Eurostand Lorraine 25 24 49 80
11 TAVERNE Bernard 3317056 ASS TIR VICTOR HUGO 14 19 33 70

Carabine Légère Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 8 10 7 9 34 200
2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 7 9 8 8 32 150
3 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 7 10 3 5 25 100
4 DENAIS Didier 3118200 GIRONDINS BORDEAUX 5 7 5 5 22 70
5 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX 3 8 3 7 21 60
6 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 3 7 5 5 20 55
7 GUERIPEL Claudette 618732 T.C. DU DAUPHINE 7 8 2 2 19 50
8 GUERIPEL Georges 18986 T.C. DU DAUPHINE 4 6 5 2 17 45
9 VAN-DORT Willem 3346557 STE de Tir Eurostand Lorraine 1 5 4 1 11 40

10 BUCZYK Joffrey 82450084 CARABiNIER D'ARTOIS 1 4 1 1 7 35

Carabine Lourde Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 6 10 6 8 30 210
2 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 7 8 6 8 29 160
3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 6 8 6 8 28 110
4 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 3 8 7 6 24 80
5 GUERIPEL Claudette 618732 T.C. DU DAUPHINE 8 8 4 4 24 70
6 LEGRAND Alain 2608913 SNT NIMES 7 5 8 3 23 60
7 DENAIS Didier 3118200 GIRONDINS BORDEAUX 6 6 2 7 21 55
8 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX 7 7 5 2 21 50
9 VAN-DORT Willem 3346557 STE de Tir Eurostand Lorraine 3 6 3 1 13 45

10 GUERIPEL Georges 18986 T.C. DU DAUPHINE 2 3 2 4 11 40
11 BUCZYK Joffrey 82450084 CARABiNIER D'ARTOIS 2 4 2 1 9 35

Combiné Carabine Points
Place Nom Prénom Licence CLUB CLg Clo Total Circuit

1 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 34 29 63 400
2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 32 24 56 300
3 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 25 30 55 200
4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 20 28 48 140
5 DENAIS Didier 3118200 GIRONDINS BORDEAUX 22 21 43 120
6 GUERIPEL Claudette 618732 T.C. DU DAUPHINE 19 24 43 110
7 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX 21 21 42 100
8 GUERIPEL Georges 18986 T.C. DU DAUPHINE 17 11 28 90
9 VAN-DORT Willem 3346557 STE de Tir Eurostand Lorraine 11 13 24 80

10 BUCZYK Joffrey 82450084 CARABiNIER D'ARTOIS 7 9 16 70

Debout Gros Calibre Points



Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit
1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 10 10 6 9 35 210
2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 10 9 9 5 33 160
3 CURFS Yvo 100 STE de Tir Eurostand Lorraine 10 10 6 6 32 110
4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 8 8 7 7 30 80
5 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 7 9 7 4 27 70
6 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT 7 8 6 4 25 60
7 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE 7 7 4 6 24 55
8 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE 6 8 6 4 24 50
9 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 6 8 5 2 21 45

10 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 7 5 3 3 18 40
11 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 6 6 1 2 15 35

Combiné Debout Points
Place Nom Prénom Licence CLUB P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC 36 33 26 36 131 380
2 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 28 27 35 37 127 280
3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 33 30 30 32 125 180
4 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 31 35 29 30 125 140
5 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 28 21 32 36 117 120
6 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT 23 25 33 31 112 110
7 CURFS Yvo 100 STE de Tir Eurostand Lorraine 30 32 25 24 111 100
8 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise 28 18 26 27 99 90
9 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX 21 15 27 22 85 80

Spécial Carabine Gros Calibre Points
Place Nom Prénom Licence CLUB Total Circuit

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 0 0 5 10 15 170
2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN 0 0 8 7 15 120
3 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN 0 0 7 6 13 70
4 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 0 0 5 3 8 55
5 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 0 0 2 5 7 50
6 GUERIPEL Claudette 618732 T.C. DU DAUPHINE 0 0 1 2 3 45
7 GUERIPEL Georges 18986 T.C. DU DAUPHINE 0 0 1 1 2 40

Carabine Légère Visée ouverte Points
Place Nom Prénom Licence CLUB Total Circuit

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 9 8 4 6 27 130
2 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 5 5 5 4 19 80
3 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 6 6 4 2 18 30

Carabine Lourde Visée ouverte Points
Place Nom Prénom Licence CLUB Total Circuit

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 9 8 7 9 33 130
2 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 5 7 7 5 24 80
3 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 7 8 6 2 23 30

Combiné Carabine Visée ouverte Points
Place Nom Prénom Licence CLUB Total Circuit

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 27 33 27 33 60 260
2 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 19 24 19 24 43 160
3 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 18 23 18 23 41 60

Grand Combiné Carabine PC Points
Place Nom Prénom Licence CLUB Total Circuit

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS 20 28 27 33 108 260
2 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS 34 29 18 23 104 160
3 RUDZINSKI Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS 25 30 19 24 98 60


